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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3,
Legnica, Tarninów

Cena 470 000 zł

Na sprzedaż przestronne, 3-pokojowe mieszkanie, usytuowane w wielorodzinnym budynku
czterokondygnacyjnym z 2004 roku.
Mieszkanie (79,82 m2 ) składa się z:
- dwóch sypialni - jednej z balkonem, drugiej z dużą garderobą,
- salonu z większym balkonem,
- kuchni z oknem, otwartej na salon,
- dużej łazienki,
- przedpokoju.
Jest to jedno z dwóch mieszkań na piętrze. 
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Do mieszkania przynależy garaż o pow. 25 m2, usytuowany w tym samym budynku.
Mieszkanie jest w pełni wyposażone, również w klimatyzację.
Instalacja elektryczna trójfazowa, ogrzewanie dla całego budynku zapewnia piec gazowy usytuowany w kotłowni.
Czynsz: 490 zł (w tym: fundusz remontowy, zaliczka na ogrzewanie, zimna i ciepła woda, ścieki oraz wywóz
nieczystości).
Zapraszam na prezentację!
 

Symbol 1527/AZM/OMS Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Rozkład mieszkania TRÓJSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 470 000 PLN

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 490 PLN

Kraj POLSKA Miejscowość Legnica

Dzielnica - osiedle Tarninów Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH Powierzchnia użytkowa 80 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KOMPLEKS MIESZKAŃ, DOM
WIELORODZINNY

Rok budowy 2004 Standard WYSOKI STANDARD,
BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 2

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3 Ilość poziomów 4

Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O. Z SIECI
LOKALNEJ

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Klimatyzacja JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Rolety antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien NOWE DREWNIANE

Pokrycie dachu DACHÓWKA Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Rodzaj ogrodzenia ŻYWOPŁOT Ogrodzenie CZĘŚCIOWE

Czy jest KW JEST Garaż JEST

Typ garażu W BUDYNKU Garderoba JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 2

Widok na północ JEST Widok na wschód JEST
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Widok na zachód JEST Osobne WC NIE MA

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


